2015中国新疆（昌吉）种子展示交易会

  暨丝绸之路全国种业创新品牌展示会

      关于新品种展示的通知

各相关种子企业、科研院所及新疆玉米、棉花产业技术创新联盟单位：

2015中国新疆（昌吉）种子展示交易会暨丝绸之路全国种业创新品牌展示会拟于2015年8月5日-8日在新疆昌吉市举行。为完善企业展示创新成果和品种的大平台，指导经销商和农民观摩选种，加快优良新品种的推广应用，本届展会将继续开设品种种植展示区，服务企业品种展示、推介活动。现将有关事宜通知如下：

1、 主办方及承办单位：

    本次种植展示活动由昌吉州农业局主办，昌吉州种业协会协办，九圣禾种业股份有限公司、新疆华西种业有限公司、新疆昌农有限公司、昌吉登海种业有限公司、新疆东亚富有种业有限公司、新疆金天山种业有限公司、新疆西亚种业有限公司、新疆杰农种业有限公司、新疆新实良种有限公司承办。

2、 展示地点及方案：

    品种种植展示地点位于昌吉市三工镇。展示田规模为50亩，以玉米品种、棉花品种展示为主，参展单位同一作物的品种数限提供4个，提供品种为近年来通过国家（或省级）审定的品种、目前已进入国家（或省）试验程序的品种或选育过程中发现的苗头组合。玉米、棉花每个品种（组合）种植面积为0.20亩，玉米分6000株/亩、8000株/亩双密度对称种植，棉花收获密度1.3万株/亩。

    三、种植展示活动安排

    种植展活动分四个层次，分别为专家考评、领导考察、会展观摩和企业推介。

（一）专家考评。8月2-4日，组织有关专家重点对个品种、组合进行专业考评。

（二）领导考察。8月5日上午开幕式之后，新疆人民政府领导、农业部种子管理局、中国种子协会及各省种子协会、新疆农业厅和各省市区种子管理站局领导考察种植展区。

（三）会展观摩。8月5日下午至7日全天，举办方安排车辆组织相关参会人员观摩展示示范区。

（四）企业推介。8月5日下午至7日全天，参展单位自行安排车辆组织有关经销商等开展现场推介活动，与会展观摩结合。种植期间，参展企业如有现场考察和品种推介活动计划，举办方将提供相应工作支持。

    四、展示品种提供及种植成本费用收取

    玉米、棉花每个品种种植面积为0.2亩，参展单位需提供每个玉米品种种子各0.8公斤（分两袋），棉花种子1kg，每品种收取种植成本费及标牌费500元（协会仅提供收款收据）。参加种植展示的种子企业、育种科研单位，填写《申请种植展示品种登记表》（附表1），以电子邮件方式发送至昌吉州种业协会，并将参展品种的种子和《申请种植展示品种登记表》一并寄至昌吉州种业协会（农业局或华西种业），同时将种植服务费（每个品种500 元品种,宣传牌制作费）汇到指定账户，以到款日期为准，种子、登记表及种植服务费邮寄截止时间2015年4月30日。

（一）种子邮寄接收地址：

联系人：昌吉州种业协会  李岷盛

联系电话：13399704445

参展报名电子信箱：1355201566@qq.com

 邮编：831100

地址：昌吉市三工镇（九圣禾种业产业园）

（二）种植服务费收款

收款指定账户：昌吉州种业协会

开户行：中国邮政储蓄银行昌吉市延安北路支行

帐  号：100828700610010001

大会组委会将根据参展品种特性，聘请栽培专家指导专业种植团队进行种植管理，以确保种植展示在展会期间达到最好的观摩效果。并将做好生育期的记录和影像资料收集，

在展会期间发布田间种植展示技术报告。

请相关种子企业及科研院所做好品种征集的宣传工作，并诚邀各相关种子企业、科研院所积极参加本次种植展示活动。

咨询电话：

昌吉州种业协会 电话13399704445

    昌吉州种子管理站 电话：0994-6950373

                           昌吉州种业协会

                           昌吉州种子管理站

                           新疆玉米产业技术创新联盟

                              2015年4月15日

附件：1. 中国新疆（昌吉）种子展示交易会暨丝绸之路全国种业创新品牌展示会申请种植展示品种登记表

  中国新疆（昌吉）种子展示交易会暨丝绸之路

全国种业创新品牌展示会申请种植展示品种登记表

玉米：

	参展单位
	品种名称
	熟期
	联系人
	联系电话
	Email

棉花：

	参展单位
	品种名称
	熟期
	联系人
	联系电话
	Email

注：参展品种登记表、种子及种植服务费邮寄截止时间2015年4月20日。

（一）种子邮寄接收地址：

联系人：昌吉州种业协会  李岷盛

联系电话：13399704445

参展报名电子信箱：1355201566@qq.com  邮编：831100

地址：昌吉市三工镇（九圣禾种业产业园）

（二）种植服务费收款

收款指定账户：昌吉州种业协会

开户行：中国邮政储蓄银行昌吉市延安北路支行

帐  号：100828700610010001